Jeremias propheta dedit librum legis;511 - lapidatus;478;503 - egyptiis
 prophetaverat;464 - prophetavit de miseriis Jherusalem;468

Jheronimus;504

JHESUS CHRISTUS

filius Dei per naturam in una essentia cum patre;276 - ante Christo omnes
 moriebantur in peccatis;440 - anima divina in corde aut in sanguine aut in
 capite;322 - sola voluntate non natura mortalis erat;625 - minima gutta sanguinis
 ejus suffecerit ad recepcionem generis humani ;37;211;301;424 - divinitas
 conjuncta humanitati;257;562 - tunica Jovis sign. divinitatem conjunctam
 humanitati;332 - divinitas numquam deseruit humanitati;625 - divinitas a carne
 mortua non separata nec ab anima;479 - divinitas, caro, anima;629 - omnia
 creavit;277;283;452 - est sapiencia patris Dei;255 - omnis Christi accio nostra est
 instructio;280 - facies Jhesu Christi tam gaudiosa;265 - faciem ejus videre;504 -
 faciem ejus angeli desiderant prospicere;161;550;554 - faciem ejus videre in
 inferno magis quam in celo non videre;265 - scit omnia preterita, presentia et
 futura;277 - habuit 6 passiones ab instancia nativitatis;643 - - claritas,
 impassibilitas, subtilitas, agilitas;502 - filius Dei habet specialiter x privilegia;276 -
 non subjectus legi, tamen decebat ipsum legem servare;245 - conceptus est verus
 Deus et verus homo;240 - omnes naturales infirmitates hominum assumpsit;638 -
 temptationes ad gulam, superbiam, accidiam;467 - sapiencia, justitia, sanctificacio
 et redemptio;281 - mediator, pastor, fidejussor, medicus, pugil,advocatus;614

nativitas: sermo;208;275;542;589 - dicitur natus ex fornicacione;110 - Joseph et
 Maria tarde venerat ad Bethlehem, omnia hospicia erant occupata;513 - natus in
 spelunca ubi domus Isai erat;512 - in tugurio vel spelunca natus, circa unius ulne
 longitudinem longus;513 - etate 13 dierum persona pinguis et pauperculus;520 - in
 aliam speluncam subterraneam ductus;523 - locus pastorum distat a Bethlehem 1/2
 miliare;513 - miracula in Roma;591 - Augustus vidit in celo puellam cum
 puero;591 - Sybille visio;462 - exempla;459;636 - bos et asinus cognoverunt eum
 tamquam creatorem;279 - dicuntur non comederent postquam Christus natus
 erat;542 - nativitatis nocte incantaciones;139

circumscisio;464 - sermo;211;280;305;591 - nomen;281 - nomen Jhesus interpretatur
 salutare;218;226;281 - nomen fortificat in adversis;593 - fugit demones;305 -
 nomen in corde S. Ignacii inscriptum;282

baptismus;466 - post baptismum cepit populum baptizare;467

cena ultima lamentaciones Jheremie sign. fletum Christi super Jherusalem;468 - in
 Jherusalem nemo audebat eum invitare;646 - fig. agnus paschalis;470 - sermo;610
 - de corpore Christi sermo;452;571 - non potuit cum matre pascham celebrare;648